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Z1.Anr.565/2017

Republika e Kosovis — Republika Kosova
Paneli Zgjedhor DPér Ankesa dhe Parashtresa
1zborni Papey za Zalbe i Predstavie

Arsyetim
Paneli i PZAP-it, mé dats 03.11.2017, ka pranuar njé ankesé pérmes dérgesés postare nga
Naser Shatri, nga radhét e subjektit politik Lévizja Vetévendosje, me t€ cilén pretendon se me
datén 22.10.2017 n€ Qendrén e Votimit 0622¢/01R dhe 0622¢/02D, ng Llukac i Begut, ka
basur vjedhje t& votave, sipas déshmitaréve t& cilét i kané dhéne votén personit né fjalé.

Paneli, pas shqyrtimit paraprak € afatshmérisé sg ankesés, gjeti se:

Ankesa éshté e Pasafatshme,



23.10.2017 deri né ora 19:00, ndérkaq ankuesi ankesén e ka parashtruar n€ post€ me daté
30.10.2017 dhe éshté pranuar nga PZAP me datén 03.11.2017, qé do té thot€ se ankesa &shté
parashtruar pas afatit ligjor t€ pércaktuar me nenin 5 paragrafi 5.3, lidhur me nenin 6 par.4 t€
Rregullave dhe Procedurave té€ PZAP-it, Nr.02/2015.

Duke u nisur nga arsyet e theksuara me lart€ ne kuptim té nenit 118 dhe 119 t€ LZP-s€ dhe
nenin 5 par. 5.3, neni 6 par.4 t€ Rregullave dhe Procedurave t& PZAP-it, Nr.02/2015, Paneli
vendosi si né€ dispozitiv t& kétij vendimi.

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Anr.565/2017 mé datén 03.11.2017

Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi nuk éshté e lejuar ankesa .



